2530876-Уч-2024 (8.1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2024 г. № 1958

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 25 декабря 2019 г. № 1825

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение

к постановлению Правительства Российской Федерации от 25 декабря
2019 г. № 1825 "О предоставлении в 2020 и 2021 годах субсидий
из федерального бюджета акционерному обществу "Государственная
транспортная лизинговая компания" на осуществление капитальных
вложений в приобретение объектов недвижимого имущества -
гражданских судов водного транспорта" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2019, № 52, ст. 8044; 2023, № 51, ст. 9384).

Председатель Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСИ&

М.Мишустин

2530876-Уч-2024 (8.1)

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 28 декабря 2024 г. № 1958

И З М Е Н Е Н И Я,
которые вносятся в приложение к постановлению Правительства

Российской Федерации от 25 декабря 2019 г. № 1825

1. В головке таблицы в графе "В том числе" прографку "средства
внебюджетных источников (тыс. рублей)*" дополнить прографкой
"2026 год".

2. В позиции первой:
а) в графе "Срок приобретения объектов недвижимого имущества"

слова "2024 год" заменить словами "2025 год";
б) в прографке "2024 год" цифры "401250" заменить знаком "-";
в) в прографке "2025 год" знак "-" заменить цифрами "401250";
г) прографку "2026 год" дополнить знаком "-".
3. В позиции второй:
а) в графе "Срок приобретения объектов недвижимого имущества"

слова "2025 год" заменить словами "2026 год";
б) в прографке "2025 год" цифры "401250" заменить знаком "-";
в) прографку "2026 год" дополнить цифрами "401250".
4. В позиции третьей прографку "2026 год" дополнить знаком "-".
5. В позиции четвертой прографку "2026 год" дополнить знаком "-".
6. В позиции пятой:
а) в графе "Срок приобретения объектов недвижимого имущества"

слова "2024 год" заменить словами "2025 год";
б) в прографке "2024 год" цифры "322500" заменить знаком "-";
в) в прографке "2025 год" знак "-" заменить цифрами "322500";
г) прографку "2026 год" дополнить знаком "-".
7. В позиции шестой прографку "2026 год" дополнить знаком "-".
8. В позиции седьмой прографку "2026 год" дополнить знаком "-".
9. В позиции восьмой прографку "2026 год" дополнить знаком "-".
10. В позиции "Итого":

2

2530876-Уч-2024 (8.1)

а) в графе "Срок приобретения объектов недвижимого имущества"
слова "2021 - 2025 годы" заменить словами "2021 - 2026 годы";

б) в прографке "2024 год" цифры "885000" заменить цифрами
"161250";

в) в прографке "2025 год" цифры "401250" заменить цифрами
"723750";

г) прографку "2026 год" дополнить цифрами "401250".

___________

	1
	2
	3